【新型コロナ №１５８】                          那医発第 106 号

令和３年８月６日

施設長 各位

                              那覇市医師会

                               会  長 山城千秋

                               副 会 長 友利博朗

現下の感染拡大を踏まえた患者療養の考え方について

 平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 日本医師会感染症危機管理対策室より下段のような「現下の感染拡大を踏まえた患者療養の

考え方について」の案内通知が届きましたのでご案内申し上げます。

☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：前泊・宮城 / 電話 ０９８－８６８－７５７９）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

情報提供